
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 5 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Kobiet w rolnictwie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie powołania 

Rady Kobiet w rolnictwie (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 8 i 26 oraz z 2022 r. poz. 1 i 20) w § 3 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rada składa się z nie mniej niż 30 członków. Kadencja Rady trwa 3 lata.”; 

2) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Minister może zwiększyć liczbę członków Rady w trakcie trwania kadencji, powołując do składu 

Rady przedstawicielki, o których mowa w ust. 1 pkt 3, których zgłoszenia zostały nadesłane w ramach 

ostatniego naboru do składu Rady lub ogłaszając nowy nabór do składu Rady. Do ogłoszonego naboru 

stosuje się odpowiednio ust. 2 i 2a.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: R. Telus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 18


